
                                                      

                                                      令 和 ５ 年 ５ 月 ２ 日 

保護者様  

                                                       日野市立日野第二中学校 

                                                     校 長  松 岡  健 

 

学校公開のご案内  

 

青葉の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、本年度も本校をよりよくご理解いただくために、「学校公開」を下記の要領で実施い

たします。お忙しいこととは存じますが、生徒たちの授業の様子、学校生活をご覧いただきた

く下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時    令和５年６月１２日（月）～ １６日（金）  

                

２．時  程    １校時～６校時（８時４５分 ～ １５時２０分）  

※１）６月１４日（水）は１校時～５校時です。  

（８時４５分 ～ １４時２０分）  

※２）５校時の開始は１３時３０分からです。  

 

＜お願い＞ 

・ 入口は北門、南門となります。  

・ お車でのご来校、学校周辺への路上駐車、校内での喫煙はご遠慮ください。 

・ 自転車は北門付近の駐輪場をご利用ください。 

・ 上履きをご用意ください。 

  ・ 南校舎１階昇降口受付で、ご記名をお願いいたします。  

 ・ 名札を着用ください。 

・ １組の授業は、原則１組保護者、１組を希望する小学生の保護者対象です。ご希望があれ  

ば、副校長または１組の教員へご連絡ください。  

  ・ 携帯電話につきましては、マナーモードにするなど、ご配慮をお願いいたします。  

・ 感染予防対策の観点から、当日の検温や体調を確認し、体調がすぐれない場合の参観は

ご遠慮下さい。 

  ・ お帰りの際には、アンケートにご記入いただければ幸いです。  

 ・ 不測の事態が生じた場合、中止とさせていただきます。ホームページをご確認ください。 

                                           

                                                                        


